
Arista XVR-00071-01 Gegevensblad

Arista QSFP-40G-UNIV XVR-00071-01 40G universele QSFP+ transceiver, tot 150 m over duplex OM3 en OM4 MMF of
500 m over duplex SMF

XVR-00071-01

Arista biedt een breed portfolio van hoogwaardige optische transceivers en koperkabels voor datacenter- en

campusnetwerken, met snelheden van 1G tot 800G en een bereik van 1m tot 80km+.

Voordelen van Arista Optics

Kwaliteit en ondersteuning: Implementeer missiekritieke netwerkinfrastructuur met vertrouwen. Volledig

ondersteund door Arista Support.

Snellere implementatie: Elimineer kwalificatiecycli voor optica.

Verlaag Opex: vermijd kostbare netwerkstoringen en downtime als gevolg van incompatibiliteit of storingen van

optica.

Vereenvoudig inkoop: One-stop-shop voor optische en koperconnectiviteit van 1G tot 400G.

Plug-and-play bediening: eenvoudig in gebruik, volledige integratie met EOS en CloudVision, 'het werkt gewoon'.

Specificaties

Merk: Arista

Model: QSFP-40G-UNIV

P/N: XVR-00071-01

Beschrijving: 40G universele QSFP+-transceiver, tot 150 m over duplex OM3 en OM4 MMF of 500 m over duplex

SMF



Type: 40GBASE-UNIV

Media/bereik: 50 µ MMF / 150 m, 9 µ SMF / 500 m
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